LEJE NDERTIMI PER : "OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 1,3,6,7,18 KATE MBI TOKE ME 1 KAT NENTOKG Nii PARCELEN A03, DURRES ZONA
KADASTRALE 8514, ME NR PASURIE 18/14 ME VENDNDODHJE NE DURRES, RRUGA E PORTIT, ME ZHVILLUES SHOQERINE "DURRES MARINA" SHA
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4060 m?
Sipérfaqe e truallit & pérdoret pér zhvillim: 4060 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 3828.86 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 26248.26 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 22419.66 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 3828.6 m?
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 94.3 %
Koefigenti i shfrytézimit & truallit pér rrugé hapésira publike, hapésira ujore 5.7 %
Intensiteti i ndértimit: 2D
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 64.93 m

Nurnri i kateve mbi toké: 1-18 kate

Nurnri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 18/10,

Zona Kadaale 8514

Kufizimet:

Veri-Lindje:

Jug-Lindje:

Jug-Peréndim:

Veri-Peréndim:

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Lindje:

Jug-Lindje:

Jug-Peréndim:

Veri-Peréndim:

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri-Peréndim: 11m NGA AKSI | RRUGES NE PROJEKT PER OBJEKTIN 6K
Jug-Lindje:

LEGJENDE:

kufiri i pronés
————— kufiri i néntokés
hyrje-dalje népér objekte

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

KRYETARIITK.K.T.U

nergjisé

Vendim i KKTU-s& Nr.16, Daté 28.01.2025

LEJE NDERTIMI PER : "OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 1,3,6,7,18 KATE MBI TOKE ME 1
KAT NENTOKE NE PARCELEN A03, DURRES ZONA KADASTRALE 8514, ME NR PASURIE
18/14 ME VENDNDODHJE NE DURRES, RRUGA E PORTIT,

ME ZHVILLUES SHOQERINE "DURRES MARINA" SHA

EMERTIMI I FLETES: PLANI T VENDOSIJES SE STRUKTURES
PROJEKTUES:
ZHVILLUES:

|
FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500; 1:2000 A-01 03/06




